



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

K & P INVENTAR A/S
HVIDEVOLD 2, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2019

Jesper Langsted

CVR-NR. 29 32 28 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K & P Inventar A/S Hvidevold 2 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 29 32 28 72 Stiftet: 3. februar 2006 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Langsted, formand Helle Skov Ravn Jens Michael Ravn
Direktion	Jens Michael Ravn
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå
Advokat	HjulmandKaptain Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling og handel med tilpassede inventarløsninger til undervisningssektoren og vægssystemer til sygehuse, medicinalindustrien, laboratorier m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forventede realisering af et stort projektsalg i 2018. Projektsalget er, grundet eksterne forhold, udskudt til 2019.

Som følge af årets resultat har ledelsen iværksat omkostningsbesparende tiltag.

Bestyrelsen vurderer, at 2019 vil sikre et betydeligt resultat og har dermed også belæg for at bibeholde det aktiverede udskudte skatteaktiv.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		364.515	4.065.705
Personaleomkostninger.....	1	-2.092.019	-2.842.115
Af- og nedskrivninger.....		-73.340	-104.034
DRIFTSRESULTAT		-1.800.844	1.119.556
Andre finansielle indtægter.....	2	4.971	3.250
Andre finansielle omkostninger.....	3	-363.428	-316.447
RESULTAT FØR SKAT		-2.159.301	806.359
Skat af årets resultat.....	4	151.806	-181.066
ÅRETS RESULTAT		-2.007.495	625.293
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.007.495	625.293
I ALT		-2.007.495	625.293

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.685	30.174
Indretning af lejede lokaler.....		183.716	192.460
Materielle anlægsaktiver.....	5	198.401	222.634
Andre værdipapirer.....		100.000	100.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		57.609	143.115
Finansielle anlægsaktiver.....	6	157.609	243.115
ANLÆGSAKTIVER.....		356.010	465.749
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		16.422	45.993
Varebeholdninger.....		16.422	45.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.266.375	5.506.577
Udskudte skatteaktiver.....		434.397	434.397
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		151.806	118.500
Periodeafgrænsningsposter.....		53.977	70.800
Tilgodehavender.....		2.906.555	6.130.274
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.922.977	6.176.267
AKTIVER.....		3.278.987	6.642.016
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-5.437.521	-3.430.026
EGENKAPITAL.....	7	-4.937.521	-2.930.026
Gæld til pengeinstitutter.....		926.701	948.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		100.428	419.991
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		6.879.827	7.481.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		304.552	717.779
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.216.508	9.572.042
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.216.508	9.572.042
PASSIVER.....		3.278.987	6.642.016
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 4)			
Løn og gager.....	1.938.521	2.588.604	
Pensioner.....	142.102	236.048	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.396	17.463	
	2.092.019	2.842.115	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.721	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.250	3.250	
	4.971	3.250	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	274.130	233.595	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	89.298	82.852	
	363.428	316.447	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat i sambeskatningen.....	-151.806	-118.500	
Regulering af udskudt skat.....	0	299.566	
	-151.806	181.066	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	181.917	211.395	
Tilgang.....	0	41.915	
Kostpris 31. december 2018.....	181.917	253.310	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	151.743	18.935	
Årets afskrivninger	15.489	50.659	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	167.232	69.594	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	14.685	183.716	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
		Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....	100.000		0	
Tilgang.....		0	57.609	
Kostpris 31. december 2018.....	100.000		57.609	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	100.000		57.609	
Egenkapital				7
		Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	-3.430.026	-2.930.026	
Forslag til resultatdisponering.....		-2.007.495	-2.007.495	
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	-5.437.521	-4.937.521	
Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig reguleret husleje på 122 tkr. Lejemålet, der er uopsigeligt i 5 år, udløber 1. april 2022.				
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig reguleret husleje på 123 tkr. Lejemålet kan af lejer opsiges med 3 måneders varsel.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Michael Ravn Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
